就職先（進学先）報告書

  年  月  日

 佐世保市教育委員会総務課                            御中

                       奨学生番号   第      号

                       氏   名           ㊞

  私の現住所、勤務先等について、下記のとおり報告します。

                      記

 現 住 所

                            ℡（   ）  －

 勤 務 先 （ 進 学 先 ） の 名 称

 勤務先（進学先）の所在地

                            ℡（   ）  －

以 上

  備 考（連絡事項等）

 （納付書送付先等）※ 上記の現住所と納付書の送付先が異なる場合に記入しください。